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ZNAJDZIEMY NAJLEPSZE MIEJSCEZNAJDZIEMY NAJLEPSZE MIEJSCEZNAJDZIEMY NAJLEPSZE MIEJSCEZNAJDZIEMY NAJLEPSZE MIEJSCE
Reklama na portalu internetowym daje wiele możliwości. Znajdziemy najlepsze miejsce 
dla Państwa firmy. Tak, aby nakłady finansowe ściśle wiązały się z efektywnością. 
Nie zamierzamy nikogo naciągać na zbędne wydatki! 

Szanujemy naszych partnerów i chcemy, aby byli zadowoleni, a więc wiązali się z nami 
długoterminowymi umowami. 

Zapewniamy: 

- Promocję logo i marki Państwa firmy w renomowanym podmiocie medialnym.
- Indywidualne podejście do partnera, znalezienie najlepszego miejsca w zależności 
  od obszaru, położenia, czy też branży.
- Stały kontakt i możliwość zmiany warunków na takie, które będą jeszcze bardziej skuteczne. 
  W tym na zmianę bannerów reklamowych, czy też ich położenia, aby zwrócić uwagę odbiorcy. 
- Atrakcyjne rabaty przy podpisaniu umowy na dłużej niż jeden miesiąc. Możesz płacić tylko 
  połowę kwoty za wybrane miejsce reklamowe. Naprawdę warto. 

Jak skutecznie się reklamować? 
Specjaliści twierdzą, że wiele korzyści daje promowanie wizerunku firmy 
przez podmioty związane ze sportem. Dlatego tym bardziej zachęcamy 
do zapoznania się z naszą propozycją współpracy! 

Portal SportSlaski.pl działa od lipca 2008 roku. Jest tworzony przez najlepszych 
śląskich dziennikarzy młodego pokolenia, wspartych doświadczeniem 
starszych kolegów oraz profesjonalnych sportowców. 

Uchodzimy za jedno z największych mediów sportowych na Górnym Śląsku. 
Jesteśmy najszybszym źródłem informacji o wydarzeniach sportowych 
z tego regionu, co przekłada się na stale rosnącą oglądalność. 

tyle odsłon notujemy miesięcznie, a liczba ta stale rośnie. 

(bezwzględna liczba użytkowników) - tylu mamy stałych użytkowników, 
co przekłada się na liczbę odwiedzin, szacowaną na blisko milion wizyt miesięcznie.

tylu naszych czytelników łączy się z internetem w Polsce. 
Najczęściej z takich miejsc jak: Katowice, Chorzów, Gliwice, Ruda Śląska, 
Zabrze, Rybnik i, co ciekawe, Warszawa. 

SZYBKO, CIEKAWIE I RZETELNIE SZYBKO, CIEKAWIE I RZETELNIE SZYBKO, CIEKAWIE I RZETELNIE SZYBKO, CIEKAWIE I RZETELNIE WARTO SPRÓBOWAĆ WARTO SPRÓBOWAĆ WARTO SPRÓBOWAĆ WARTO SPRÓBOWAĆ 
Na naszych stronach reklamowało się już wiele firm, w tym dealerzy różnych marek 
samochodowych, sklepy rowerowe, pizzerie, salony odnowy i inni. Niektórzy z nich 
związali się długoterminowymi umowami i są z nami do dziś, inni przejawiają chęć 
powrotu w stosownym czasie. 

3,2 miliona

133 tysięcy

90 procent 
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Znajdziemy dla Ciebie miejsce w promocyjnej cenie, 
związanej na przykład ściśle z miastem, 
w którym prowadzisz działalność. 

Zapewniamy, że zaproponowana cena będzie do przyjęcia. 

Wystarczy, że umówisz się z naszym przedstawicielem na spotkanie! 

Jesteście Państwo zainteresowani reklamą, lecz brak pomysłu jak ma wyglądać? 

Żaden problem! Nasi eksperci i graficy zadbają, aby przygotować odpowiedni 
banner reklamowy. Podeślą propozycje, spośród których Państwo wybierzecie 
tę najlepszą. 

Przy podpisaniu dłuższych umów ta dodatkowa usługa jest w pełni bezpłatna! 
 

Skontaktuj się z nami, aby umówić się na spotkanie z naszym kompetentnym specjalistą ds. 
reklamy. Oliwia Cieńciła przyjedzie do Państwa, aby odpowiedzieć na wszelkie pytania 
oraz zasugerować najlepszy wybór. Z przyjemnością ewentualne kwestie wyjaśni również 
Krzysztof Kubicki, redaktor naczelny portalu SportSlaski.pl.
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Mamy doświadczenie w przeprowadzaniu eventów o charakterze sportowym, 
na których gościli znani sportowcy i trenerzy. Do naszych współpracowników należą 
między innymi byli reprezentanci Polski w piłce nożnej, jak również zawodnicy 
odnoszący sukcesy obecnie.

Możemy zorganizować dla Państwa imprezę sportową z ich udziałem. Do każdego 
zlecenia podejdziemy indywidualnie, z pieczołowitością. Zadbamy, aby wszyscy 
uczestnicy świetnie się bawili.

Służymy również pomocą w zapewnieniu obsługi fotoreporterskiej takiego wydarzenia.
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Biuro Ogłoszeń i Reklamy
ul. Barona 30, 43-100 Tychy, tel. 510-132-422, 510-132-099, e-mail: reklama@sportslaski.pl

Oliwia Cieńciała - pełnomocnik spółki "Śląska Grupa Medialna" ds. promocji i reklamy

Krzysztof Kubicki redaktor naczelny portalu i osoba odpowiedzialna za Biuro Ogłoszeń i Reklamy - 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

